
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

長期未払金支払支出

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

11,183,801

新発田市全体の資金収支計算書
自　平成２７年４月　１日

至　平成２８年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

7,118,771

7,269,727

22,536,134

10,303,081

1,423,665

1,335,133

49,986,511

2,568,152

12,784,238

13,217,790

835,144

8,343,028

4,797,355

2,811,753

450,604

1,828,991

0

0

191,031

93,252

59,011,887

9,025,376

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

14,707,641

1,328,414

0

16,036,055

4,966,921

8,735,378

0

245,651

0

14,041,202

△ 1,994,853

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

9,186

1,391,480

96,832

58,004

6,593,513

0

0

0

△ 6,261,839

0

8,149,015

0

1,453,672

935

147,022

0

30,737

0

254,810

1,887,176

0

768,684

8,595,887

0

9,364,571
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